[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2011 г.  № 1382
	Об образовании избирательных участков в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2011 г. № 511 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Образовать на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области 11 избирательных участков с местонахождением, границами и номерами согласно приложению.

2. Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.П. Лисичкин) обеспечить оформление избирательных участков и организацию их работы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Десна».

Глава Администрации

         М.А. Хоботов

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 29.12.2011 г.  № 1382
Границы избирательных участков

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

по выборам Президента Российской Федерации

	1.
	Избирательный участок № 131

СОГБОУСПО «Десногорский энергетический колледж» тел. 7-44-52
	Дома 1 мкр.: 1, 2, 3,  общ. 3,  5, 6, 7, 7 А, 28

	2.
	Избирательный участок № 132

МБУ «Городской Центр Досуга» тел. 3-28-27
	Дома 1 мкр.: 4, 5А, общ. 5,  12А, 13, в/ч 3678

	3.
	Избирательный участок № 133

МБОУ «СОШ № 1» г.Десногорска тел. 7-37-33
	Дома 1 мкр.: 8, 9, 10, 11, 11А, 12, 14, 15, 16

	4.
	Избирательный участок № 134

МБУ «Десногорская центральная библиотека»

 тел. 7-29-84
	Дома 2 мкр.: 9, 9А, 10, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 29, общ. ГВК

	5.
	Избирательный участок № 135

МБОУ «СОШ № 2» г.Десногорска тел. 7-19 69
	Дома 2 мкр.: 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 23

	6.
	Избирательный участок № 136

РОиДЦ (Дворец молодежи) тел. 3-38-12
	Дома 2 мкр.: 1, 2, 3, 4

Дома 6 мкр.: 38, 39, 40, 178, 179, 180, 182, 183, 185, 408 Б, общ.МСЧ-135

Коттеджи 6 мкр.: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11А, 12, 12А, 13, 13А, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 51, 53, 54, 56, 60

	7.
	Избирательный участок № 137

МБОУ «СОШ № 4» г.Десногорска тел. 7-13-46
	Дома 3 мкр.: 7, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22

	8.
	Избирательный участок № 138

МБОУ «СОШ № 3» г.Десногорска тел. 7-22-08
	Дома 3 мкр.: 1, 1А, 2, 3, 4, 8, 9, 13, 13А, 14, 16А, 16Б, дома ПЧ-15 и

	9.
	Избирательный участок № 139

МБОУДОД «Детская музыкальная школа» тел. 7-07-21
	Дома 3 мкр.: 1Б, 5, 6, 15А, 20, 4 общ., 10 общ., 14 общ.

	10.
	Избирательный участок № 140

(ЦИСО «Нейтрино») тел. 7-18-46, 7-27-55
	Дома 4 мкр.: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 43, 45

Коттеджи 4 мкр.: 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

	11.
	Избирательный участок № 141

МБУ «Центральная детская библиотека» тел. 7-39-88
	Дома 4 мкр.: 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18; дома 7 мкр.; дома 8 мкр.;  дома д. Сосновка

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.